
DROŠS SAVIENOJUMS, DIGITĀLA PĀRVEIDE
INOVATĪVA SKENĒŠANAS TEHNOLOĢIJA UN VIEDA PROGRAMMATŪRA SASKAŅOTI DARBOJAS KOPĀ 

imageRUNNER ADVANCE DX 8900 sērija

SAVIENOJUMS AR 
MĀKONI

DARBA RAŽĪBA
PROFESIONĀLAS 
APSTRĀDES IESPĒJAS

SKENĒŠANAS 
KVALITĀTE

ILGTSPĒJĪBA

ATTĒLU KVALITĀTE

Digitālas iespējas — uzņēmējdarbības nākotne. Canon imageRUNNER ADVANCE DX ir viedas jaunās paaudzes daudzfunkciju ierīces, kas paredzētas visu 
digitālās pārveides posmu atbalstam un paātrināšanai. Iebūvētā Canon imageRUNNER ADVANCE DNA — moderna tehnoloģija un programmatūra — 
nodrošina satura darbplūsmu digitalizēšanu, automatizēšanu un optimizēšanu.  
 
Canon imageRUNNER ADVANCE DX 8900 sērija piedāvā viedas un drošas A3 formāta melnbaltās iekārtas, kas palielina darbplūsmas efektivitāti, nesamazinot 
drošību. Apstrādes risinājumu klāsts katrai drukāšanas videi un augstas izšķirtspējas skenēšana ar modernākajām tehnoloģijām vienmēr nodrošina 
profesionālus rezultātus. 

DROŠĪBA



imageRUNNER ADVANCE DX 8900 sērija
  DARBA RAŽĪBA 

• Ātra, augstas kvalitātes drukāšana un skenēšana ar plašām 
savienošanas iespējām

• Automātiskās skenēšanas, saglabāšanas un meklēšanas 
darbplūsmas uzlabo efektivitāti un novērš kļūdas, ko rada cilvēks 

• Ierīču pārvaldības rīki, piemēram, iWMC, nodrošina centralizētu 
biroja tehnikas un drukas pārvaldības kontroli

• Automātiska tukšo lapu noņemšana skenēšanas laikā samazina 
apstrādes laiku

• Atkārtoti lietojami formāti, automātiski failu nosaukumi no svītrkoda 
datiem, konvertēšana uz Office formātiem, mākoņpakalpojumu un 
ierīces OCR ar IRIS nodrošina vienkāršu darbu un ātru dokumentu 
apstrādi 

• Drukāšanas iestatījumu rediģēšana ierīces līmenī ļauj iegūt precīzus 
skenētos materiālus 

  ATTĒLU KVALITĀTE

• Maksimālā drukas izšķirtspēja 1200 x 1200 nodrošina skaidrus un 
precīzus attēlus

• Ietvertas šādas drukas funkcijas: droša ūdenszīme, galvene/kājene, 
lapas izkārtojums, divpusēja drukāšana, jaukti papīra izmēri/
orientācija un plakātu drukāšana

• Attēlu apstrādes tehnoloģija izmanto sensorus, lai digitāli koriģētu 
sašķiebušos attēlus un nodrošinātu augstu precizitāti 

 SKENĒŠANAS KVALITĀTE

• Ātra skenēšana ar ātrumu 270 att./min (A3), kā arī iespēja skenēt uz 
tīklu, USB, mobilo ierīci vai mākoni 

• Līdz 250 lokšņu skenēšana ar vienas padeves divpusējo 
automātisko dokumentu padeves ierīci, kas nodrošina līdz 220 g/m² 
dokumentu skenēšanu no vienas un abām pusēm

• Efektīva darbplūsmas automatizācija ļauj dokumentus intuitīvi 
skenēt, meklēt un saglabāt, izmantojot lietojumprogrammas, tostarp 
OneDrive, SharePoint, Concur un Dropbox

• Precīzu, ātru skenēšanu atvieglo Canon inovatīvais jaunais papīra 
padeves mehānisms un stikls, kas izturīgs pret traipiem

• Uzlabot savienojums ar mākoņpakalpojumiem uzlabo sadarbību, 
nodrošinot piekļuvi dokumentiem no jebkuras vietas ar atkārtoti 
izmantojamiem formātiem, lai darbs būtu ērts

• Sistēmas verificēšana, uzsākot darbu, programmatūra McAfee 
Embedded Control kopā ar citām drošības funkcijām nodrošina 
pilnīgu sirdsmieru un 360° aizsardzību, kas aptver: dokumentus, 
tīklu un ierīci 

• Vienkāršota drukas pārvaldība ir iespējota ar centrāli pārvaldītiem 
drukas iestatījumiem un ierīces lietošanas analīzi, kas tiek 
nodrošināta ar ietverto uniFLOW Online Express

• Klusa automātiskā dokumentu padevēja darbība, mazs enerģijas 
patēriņš un samazinātas emisijas samazina ietekmi uz vidi

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI
• Formāts: melnbalts A3
• Papīra padeves ietilpība (maks.): 8860 loksnes
• Uzsilšanas laiks: 4 sekundes vai mazāk
•  Apstrādes iespējas: šķirošana, kārtošana, ofsets, 

skavošana, brošēšana ar skavām, perforācija, eko 
skavošana, skavošana pēc pieprasījuma, dokumentu 
ievietošana, Z veida locījums, locījums uz pusēm, C veida 
locījums, akordeona Z veida locījums, dubults paralēls 
locījums, apgriešana

• Automātiskā dokumentu padevēja ietilpība: 250 loksnes
• Atbalstītie failu veidi: PDF, EPS, TIFF, JPEG un XPS 

• Drukas ātrums: 86–105 lpp./min (A4) 
• Skenēšanas ātrums: 270 att./min (A3)

• Drukas valodas: UFR II, PCL 6, Adobe® PostScript 3™ 
(papildaprīkojums)

• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200

• Stikls ar pretsārņojuma pārklājumu aizsargā skenētos materiālus no 
traipiem un švīkām katru reizi, samazinot atkārtotas skenēšanas 
nepieciešamību

• Skenēšanas izšķirtspēja 600 x 600 nodrošina, ka dokumenti tiek 
tverti ar vissīkākajām detaļām

 
  SAVIENOJUMS AR MĀKONI  

• Dokumentu skenēšana un drukāšana no jebkuras vietas, izmantojot 
uzlabotu savienojumu ar mākoni, turklāt piedāvātie atkārtoti 
izmantojamie drukas formāti atvieglo lietošanu 

• Standarta aprīkojuma mākoņa bāzes programmatūra uniFLOW 
Online Express piedāvā vienu integrētu risinājumu, lai uzlabotu 
ierīces drošību un vienkāršotu drukas pārvaldību

• Canon MEAP platforma optimizē procesus, integrējot dokumentu 
tveršanas un izvades pārvaldības risinājumus, kā arī dažādas 
lietojumprogrammas, piemēram, uniFLOW Online*, AirPrint, Mopria, 
Google Cloud Print un Canon PRINT Busines

  PROFESIONĀLAS APSTRĀDES IESPĒJAS

• Profesionālu apstrādes risinājumu klāsts katrai drukas videi
• Ietvertās iespējas: šķirošana, kārtošana, ofsets, skavošana, 

brošēšana ar skavām, perforācija, eko skavošana, skavošana pēc 
pieprasījuma, dokumentu ievietošana, Z veida locījums, locījums uz 
pusēm, C veida locījums, akordeona Z veida locījums, dubults 
paralēls locījums un apgriešana

• Uzlabotas apstrādes iespējas padara to par lielisku 
priekšdrukāšanas ierīci CRD vai GA videi

  DROŠĪBA

• Sistēmas verificēšana, uzsākot darbu, atbalsta platformas 
programmaparatūras noturību (NIST SP800-193) un automātisku 
darba atsākšanu, SIEM atbalsts un McAfee Embedded Control, kas 
analizē ierīci reāllaikā, lai atklātu un novērstu ārējos uzbrukumus

*uniFLOW Online katrai ierīcei ir pieejams kā mākoņpakalpojuma abonements, un tas ir paredzēts dokumentu izvadei (Document Output) un tveršanas pārvaldībai (Capture Management). Balstoties uz uzņēmuma vajadzībām, lietotāji var pāriet uz uniFLOW Online, 
lai izmantotu vairākas modernas priekšrocības, tostarp: uzlabotu drošību ar lietotāja autentifikācijas metodēm. Personalizētas darbplūsmas, kas palielina darba ražību. Samazināts atkritumu apjoms, atbrīvojot darbus ierīcē. Intuitīvs mākoņpakalpojuma informācijas 
panelis reāllaika datu piesaistei. Lielāka piekļuves un lietojuma kontrole, lai samazinātu drukāšanas izmaksas.

• TPM 2.0 (Trusted Platform Module, uzticamas platformas 
modulis) ir standarta komplektācijā un droši glabā šifrēšanas 
atslēgas, piemēram, paroles

• Iestatiet ierīces autentifikāciju, divu faktoru autentifikāciju un 
ierīces funkciju ierobežojumus kā drošības pasākumus gan ierīcei, 
gan mākoņpakalpojumiem

• Šifrētu SSD datu glabāšana paplašina datu aizsardzību un ir 
izturīgāka pret vibrāciju un triecieniem, padarot ierīci vēl 
uzticamāku

• Jauniniet uz uniFLOW Online*, lai uzlabotu drukāšanas drošību, 
drukāšanu no mobilajām ierīcēm un drukāšanu viesiem no 
jebkuras ierīces

• Datu konfidencialitāte tīklā tiek nodrošināta ar IPSec, porta 
filtrēšanu un TLS 1.3 un WPA3 atbalstu

• Uzlabojiet drošību vēl vairāk ar vienkārši programmējamu 
drošības navigatoru (Security Navigator) vai ļaujiet Canon 
ekspertiem izveidot labāko risinājumu jūsu uzņēmējdarbības videi

  ILGTSPĒJĪBA 
 

  Drukāšanas iestatījumu rediģēšana ierīces līmenī ļauj iegūt 
precīzus skenētos materiālus
  Pateicoties tehnoloģijām, piemēram, digitālajai reģistrācijai un 
automātiskā dokumentu padevēja iekšējai struktūrai, kas 
nodrošina vienmērīgu darbu, skenēšanas laikā ir iespējota klusa 
darbība un samazinātas papīra kustības skaņas
  Automatizēti un digitalizēti procesi samazina papīra lietojumu 
birojos, kas strādā bez papīra
  Samazināts atkritumu daudzums ar augstas kvalitātes skenēšanu, 
tostarp digitālo lapas sašķiebuma koriģēšanu un modernu stiklu, 
kas izturīgs pret traipiem
  Eko darba atsākšanas režīms samazina jaudas patēriņu, ietaupot 
enerģiju un samazinot ekspluatācijas izmaksas
  Eko skavošana samazina skavu izmaksas un veicina videi 
draudzīgu dokumentu sagatavošanu un pārvaldību

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

Canon Digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā ekosistēmā, kas ir radīta, lai 
atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību darbavietās, lai 
sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

IERĪCES, KURĀS  
IESPĒJOTI 

MĀKOŅPAKALPOJUMI
Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi


